РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2023 г.                                                                                  №  29
        с. Ильинка
	Об отмене постановления Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 22.03.2012 № 6 «Об утверждении отраслевого положения по оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных учреждений дополнительного образования сферы культуры всех типов (автономных, бюджетных, казенных) Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 22.03.2012 № 6    «Об утверждении отраслевого положения по оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных учреждений дополнительного образования сферы культуры всех типов (автономных, бюджетных, казенных) Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде в Администрации Ильинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельсовета                                                                               Н.Н. Кангин